
1 

 

 

                                           
 

ROMÂNIA  

JUDEȚUL TIMIȘ 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI DUDEȘTII NOI 

 

 

 
HOTĂRÂREA 

Nr. 70 din 23.06.2016 

privind alegerea președintelui de ședință 
 

În temeiul prevederile art. 35, alin.1  din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 

      Consiliul Local al Comunei Dudeștii Noi adoptă prezenta hotărâre 
 

Art. unic. – Se  alege președinte de ședință domnul Stelian-Ioan BUTARIU pentru o 
perioadă de 1 lună începând cu data de 23.06.2016. 
 
 

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Asistenți  
Grigore-Bogdan RIȘCO 
Daniel-Emanuel LUPASTEAN 

Contrasemnează: 

SECRETARUL COMUNEI  
DUDEŞTII NOI 

   

 …………………………….………………………… 

 

Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ , 
   

 …………………………….………………………… 

Maria CÎRJĂ 

 

L.S. 


